
ZARZĄDZANIE nr 8/99 

STAROSTY LĘBORSKIEGO 

Z dnia 1 kwietnia 1999r. 

W sprawie powołania komisji opiniodawczej ds. oznakowania dróg. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 3a ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U.Nr.98, poz. 602 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 1 

Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku ustalonego Uchwałą nr 12 Rady Powiatu 

Lęborskiego z dnia 30 grudnia 1998r. 

 

Zarządza się co następuje: 

 

§1 

W celu zaopiniowania wniosków dotyczących zmian w organizacji ruchu na drogach powiatowych i gminnych 

powołuję się komisję w składzie: 

1. Przedstawiciel Wydziału Komunikacji i Drogownictwa Starostwa Powiatowego w Lęborku – Przewodniczący 

2. Przedstawiciel Zarządu Dróg Powiatowych w Lęborku – Członek 

3. Przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Lęborku – Członek 

4. Przedstawiciel Gminy, której wniosek dotyczy – Członek 

§2 

Z przeprowadzonych czynności sporządzony jest protokół. 

§3 

Komisja wykonuje swe czynności w godzinach służbowych. 

§4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wicestaroście. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


